i' 12 t 21.500,00 

Rua Palmeira do Norte/Coronel Paiva. 80 I Quadra 51. Loja 10 - Tui u Sào Lu1s-MA 
CEP 65067180 1 CNPJ: 26055.997/0001-70 I flnancelr.,,lloeacoes.com.br 

V.TOTAL 
RS 

' 258.000,00"' 
V 

}})}!, ML LOCAÇÕES 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS 258.000,00 (Duzentos e cinquenta e oito mil 

reais). INFORMAÇÕES ADICIONAIS 
• 

• Incluso no valor cotado: Todas as despesas com mão de obra, tributos e encargos 
fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais. 

• Validade da proposta: 30 dias. 
• Prazo de inicio dos serviços:

[...]

CHAPADINHA - MA CEP : 65500- 000 / (98) 3471- 2449 
EMAIL : olhovivo-2@hotmail . com 

- Veículo com emplacamento 
categoria aluguel (placa 
vennelha); 
- Manutenção preventiva e 
corretiva inclusa; 
- Se uro total do vef cu lo incluso· 

-+VALOR TOTAL: RS 270.000,00 (Duzentos e setenta mil reais). 

A EMPRESA: J. A. DOS SANTOS LTDA DECLARA QUE: 
1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM 
COMO, TOI?OS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCl~IS, TRABALHISTAS, 
PREVlDENCIARIOS E COMERCIAIS. 

2 VALIDA DE DA PROPOSTA:

[...]

Chapadinha - MA, 1 O de Abril de 2025. I 

Setor de Contábil 
Prefeitura Municipal de Chapadinh 

~ 
Objeto: Co~.atação de empresa para locação de veículo(caminhão compac-

tador de lixo) 6 e interesse p Administração Pública de Chapadinha, com um valor 

estimado de R$ 240.000,00 (Duzentos e quarenta mil reais). Solicito informação sobre 

a existência de Rubrica Orçamentária da Secretaria Municipal de Municipal de Urbanis­

mo e Mobilidade Urbana, conforme solicitação constante dos autos do processo admi­

nistrativo nº 1338/2025. / 

Atenciosamente,